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Kask jeździecki UVEX SUXXEED
ACTIVE granatowy 57-59cm M/L

Cena 999,00 zł

Numer katalogowy 172782392

Kod producenta LPNHK337331520/3

Kod EAN 4043197313627

Opis produktu

UWAGA !

Opis produktu: Kask jeździecki uvex suxxeed active granatowy 57-59 cm

Uszkodzenia: Metka zerwana podczas przymiarki

KASK NOWY

- Futerał w zestawie

Kask jeździecki uvex suxxeed active oferuje stylowy wygląd. Cylinder był inspiracją do zaprojektowania kształtu kasku, który
jest wykonany w jednym kawałku.

Brokatowy aksamit we wzór paisley lub imitacja skóry nubukowej nakładany jest ręcznie na zewnętrzną powłokę. Wewnętrzna
powłoka wykonana jest ze styropianu EPS i jest w stanie zaabsorbować energię uderzenia.

Nowy pasek Ring Fast Adapting System ze zintegrowanym stalowym pierścieniem może być łatwo i precyzyjnie dostosowany
do kształtu głowy. Kask jeździecki pozostaje na głowie we wszystkich sytuacjach, a pasek jest zawsze we właściwej pozycji.

TECHNOLOGIE

Przesuń, pokręć, poczuj się dobrze [IAS 3D]Każda głowa ma swój indywidualny kształt i aby kask był idealnie dopasowany,
musi mieć nie tylko możliwość regulacji szerokości, ale także wysokości. Kask można błyskawicznie dopasować do głowy z
milimetrową precyzją.

Pasuje za naciśnięciem przycisku [monomatic]Wielostopniowy i anatomicznie ukształtowany: zapięcie uvex Monomatic można
otwierać i zamykać jedną ręką, naciskając przycisk. Pasek pod brodą zawsze idealnie leży.

Prosty i praktyczny [FAS]Pasek Fast-Adapting-System można łatwo i bezstopniowo dopasować dokładnie do kształtu głowy.
Kask trzyma się mocno na głowie we wszystkich sytuacjach, a pasek jest zawsze w optymalnej pozycji.

Lekki i stabilny [inmould technology]EPS jest spieniany bezpośrednio w odpornej na uderzenia skorupie z poliwęglanu.
Konstrukcja kasku jest niezwykle lekka, ale bardzo stabilna.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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